LEI MUNICIPAL Nº 683 , DE 08  DE NOVEMBRO  DE 2019

(ORIUNDO DO PODER LEGISLATIVO)

SÚMULA: Dispõe sobre a mudança de
denominação da AVENIDA DEPUTADO JOSE
AFONSO para “AVENIDA FRANCISCO PEDROSO
DE MORAES”.

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, faz saber

que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada “AVENIDA FRANCISCO PEDROSO DE MORAES” a atual
AVENIDA DEPUTADO JOSE AFONSO.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrários.

Conselheiro Mairinck - Pr., 08 de novembro de 2019.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
Princesinha da BR-153  -  Estado do Paraná

Praça  “Otacílio Ferreira”,82  -   Fone:Fax (0xx43) 3561-1221

CNPJ 75.968.412/0001-19-  E-mail: secretaria@conselheiromairinck.pr.gov.br

------=====------

mailto:secretaria@conselheiromairinck.pr.gov.br